Notă: Pt. membrii sunt invitaţi a-şî
întocmi plecarea d’acasă ast-fel, ca în 6/19
Septemvre a. c. la 10/37 óre a. m. să so-
séscá în Sân-Miclăuşul-mare, unde după
amé^i în aceeaşi <Ji se va arangia escur
siune la şc01a agronomică d’acolo.

Timişora, din şedinţa comitetului
Reuniunei, ţinută la 1/14 August 1903.

Dr. Traian Puticî m. p.
preşed.

Aurel Badescu m. p.
not. gen.

NECROLOG. Jalnicii: Ştefan Do-

breanu, Ecaterina Gheorghiu şi Leonida

Gheorghiu, au nemărginita durere a vă
anunţa perderea prea iubitei lor soţie,

fiică şi soră, Paraschiva Olga Dobreanu,
în etate de 30 ani, încetată din vi6ţă în